
 
 
 
 
 

  
 SPOLEČENSTVÍ VLASTNÍKŮ Tř. Václava Klementa 803 - 807, 293 01 Mladá Boleslav 
 Vedené u  Městského soudu v Praze, oddíl S, vložka 5743, IČO: 272 40 622 
 se sídlem: Mladá Boleslav, tř. Václava Klementa 806, PSČ 293 01 

 

 

=> INFORMACE k topné soustavě <= 
 
 
Vážení vlastníci,  
 
ve věci nedostatečného výkonu topné soustavy v bytové jednotce, musí vlastník či 
nájemník oslovit zástupce výboru SV  tj. p. Kubáta Václava čp. 806 -  8.n.p., popř. p. 
Gavuru Jana  čp. 804 – 3.n.p. (tyto osoby mají tuto oblast v domě  na starosti).  Zástupce 
přijde k Vám do bytu a provede opatření k obnovení topného výkonu. Pokud zásah těchto 
osob nepovede ke kýženému výsledku, domluví se s Vámi na učinění dalších opatření.  
Jiný postup není možný a pokud si jakýkoli vlastník či nájemník pozve domů firmu, aniž by 
věc problému s topnou soustavou předem konzultoval s výše uvedenými osobami, 
bude si veškeré úkony provedené firmou hradit na vlastní náklady. Společenství 
vlastníků tyto výdaje hradit nebude. A fakturu vystavenou na Společenství vlastníků  
a zaslanou touto firmou, Společenství vlastníků vrátí firmě neuhrazenou s poukazem  
na vymáhání po osobě, která si firmu na opravu pozvala. 
 
Pokud zasahujete do topné soustavy (výměna za jiné radiátory), je potřeba toto oznámit 
Společenství vlastníků (výboru) předem, neboť topná soustava je kompaktní celek, který 
je nastaven na určité tlakové hodnoty určené pro určité typy radiátorů. Pokud si tam 
namontujete zcela jiné, nové radiátory, můžou se změnit tlaky v topné soustavě a tím narušit 
chod celé topné soustavy. Kontaktujte výše uvedené osoby. 
 
Výbor Vám děkuje za pochopení  
 
 
 
V Mladé Boleslavi dne 17. ledna 2025                           Vytvořil: Petr Trávníček  

předseda SV 
 
Vyvěšeno dne  15. září 2024  
Odstraněno dne :  
       
 
 
 
 
 
 
 
         Odkaz QR  na stažení 
                      informace 


